西暦20　　年　　月　　日
医歯学総合研究科・保健学科
各分野研究者　殿

医歯学総合研究科　予防歯科学分野
於保 孝彦

ゲルドキュメンテーションシステム
「ChemiDoc XRS Plus ImageLabシステム」使用者登録のお知らせ

平素よりお世話になっております。歯系共同利用研究室（医歯学総合研究科棟１歯系 ７階中研）にゲルドキュメンテーションシステム｢ChemiDoc XRS Plus ImageLabシステム（バイオ・ラッドラボラトリーズ株式会社製）｣の利用を学内の研究者の皆様に解放しております。

使用を希望される先生は次頁様式の使用者登録申請書をご記入の上、機器管理責任者（医歯学総合研究科予防歯科学分野 於保孝彦）（担当：山口泰平）宛にご提出ください。

当機器は、使用者登録後、バイオ・ラッドラボラトリーズ社主催の講習会を受講して頂いた方のみご使用頂けます。講習会は随時開催しております。詳しい日程につきましては、問合せください。

その他ご不明な点等ございましたら、予防歯科学分野　山口泰平
（E-mail: yamatai@dent.kagoshima-u.ac.jp）までお問い合わせください。

以上、よろしくお願い申し上げます。

ゲルドキュメンテーションシステム
「ChemiDoc XRS Plus ImageLabシステム」使用登録申請書

申請日　　西暦20　　年　　月　　日

使用責任者
所属・職名：
氏名：　　　　　　　　　　　　印
連絡先(内線)：

下記の者をゲルドキュメンテーションシステム使用者として申請します。

	氏　名
	所　属
	職名
	連絡先(内線)  E-mail:
	備考

1. 使用責任者は教授もしくは准教授にしてください。使用責任者が使用される場合は、使用者リストにもご記入下さい。
2. 承認期間は年度毎とし、次年度は新たに申請書を提出して下さい。また新規の申請は随時受け付けています。
3. 備考は、機器管理責任者が記入します。
4. 登録料10,000円（講座（分野）として最初の年１度だけです）、使用料200円/日です。
5. 使用時間は原則として平日（月～金曜日） 9：00～19：00とします。
6. 使用者は職員証を使ってカードキーで入室していただきます。